Signor Presi-
dente, vorrei far notare che siamo ormai
prossimi alla novantesima votazione. Giu-
stamente, per agevolare i tempi, lei non
legge i risultati; tuttavia, avrebbe potuto
notare sullo schermo a sua disposizione
che la maggioranza è scesa a 176 voti.
Centosettantasei voti non vogliono dire
176 votanti (ovvero, persone fisiche). Che
non si dica poi che non è merito dell’op-
posizione se si sta continuando a votare !
Centosettantasei voti vuol dire che man-
cano 143 deputati della maggioranza: sono
dispersi (Applausi dei deputati dei gruppi di